2020 年２月 20 日

各 位
会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク
代表者名     代表取締役社長  古川 健一
（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 一 部 ）
問合せ先    常務取締役    前島 裕史
     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

（開示事項の変更）「2019 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部変更について

 2020 年２月 14 日に公表いたしました「2019 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に

一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、数値データについては、変更はありません。

記

1. 変更の理由
2020 年２月 14 日の「2019 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表時点では

2019 年 12 月期決算説明会の開催を 2020 年２月 21 日に予定しておりましたが、新型肺炎の

感染拡大を考慮し、中止することといたしました。これに伴い下記項目を変更いたします。

2. 変更の内容
変更箇所につきましては、下線を付して表示しております。

 サマリー情報

 【変更前】
   決算説明会開催の有無  ：有（機関投資家・アナリスト向け）

 【変更後】
   決算説明会開催の有無  ：無

以上